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Priser og Gebyrer – Gældende fra 1. juli 2020 
Alle priser i danske kroner 
 
Oversigten indeholder de mest almindelige serviceydelser for lån optaget hos Finans 247, uanset om dette er Folkelånet, MiniFinans eller Kvikto. 
Den specifikke rentesats, og det specifikke oprettelsesgebyr fremgår af aftalegrundlaget og kan oplyses ved forespørgsel. 
Gebyrer som indgår i låneaftalen kan ikke ændres i lånets løbetid. Serviceydelser som kan tilvælges efterfølgende, kan ændres uden varsel. Nye serviceydelser kan blive tilføjet, og i 
sådanne tilfælde vil tilhørende gebyrer blive tilføjet på det tidspunkt, hvor ydelsen tilbydes.  
Ændringer oplyses elektronisk til alle kunder. 
 
 

Gebyrer, som indgår i Låneaftalen (og dermed i ÅOP) 
 

 

Oprettelsesgebyr1 11%, dog min. 1.100,00 kr.  
Administrationsgebyr 13,00 kr. /måned 

 
 
 

Serviceydelser der kan tilvælges efterfølgende 
 

 

Straksudbetalingsgebyr2 495,00 kr. 
Gebyr for notifikations sms’er3     10,00 kr./måned 
Refinansieringsgebyr4 11%, dog min. 249,00 kr.  
Betalingspausegebyr5 149,00 kr./måned plus renter i perioden 

 
Gebyrer i tilfælde af misligholdelse af låneaftalen 
 

 

Gebyr for rykkerskrivelse    100,00 kr.  
Straf rente     22,5% (hvorved den samlede rente udgør 35%) 

 

 
1 Oprettelsesgebyret beregnes af hovedstolen, og kapitaliseres over lånets løbetid. 
2 Lånet udbetales normalt indenfor 2 dage. Hvis der ønskes udbetaling af lånet indenfor få minutter, koster dette 495 kr. som fordeles over lånets løbetid og opkræves særskilt. 
3 SMS-notifikationsydelse tilvælges af Låntager, såfremt denne ønsker at blive adviseret på sms, i tillæg til de beskeder, som i forvejen vil blive sendt pr. e-mail. 
4 Hvis lånebeløbet ønskes forhøjet, koster dette minimum 249 kr. eller 11% af det samlede lånebeløb. 
5 Vi tager et gebyr på 149 kr./måned plus renter i perioden, såfremt der ønskes en pause fra den månedlige betaling. Gebyr tillagt renter opgøres som et samlet beløb, der fordeles over lånets resterende løbetid og 
opkræves særskilt. 


